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Užvedimą blokuojantis alkotesteris -
alkoblokas ALCOLOCK™ GR

ALKOTESTERIO GAMINTOJAS - ACS INC.
Įmonės 25 metų patirtis leidžia kurti itin pažangius, patikimus alkotesterius ir
alkoholio tikrinimo sistemas. Įmonė turi padalinius JAV, Europoje, Australijoje bei
yra žinoma visame pasaulyje kaip patikimas profesionalių prietaisų ir sistemų
gamintojas.

Mūsų įmonė yra oficialus ir vienintelis įmonės atstovas Lietuvoje.

UŽVEDIMĄ BLOKUOJANTIS ALKOTESTERIS - ALKOBLOKAS
ALCOLOCK™ GR

Bevielis transporto priemonės užvedimą blokuojantis alkoblokas (automobilyje įrengtas alkoholio matavimo
prietaisas iškvėpto oro tyrimams) kuris yra sujungtas su transporto priemonės užvedimo sistema.
Alkoblokas neleidžia užvesti transporto priemonės jei vairuotojo organizme yra aptikta neleistina alkoholio
koncentracija.

Alkoblokas gali būti pilnai pritaikomas prie individualių poreikių.

Užblokavimas
Pažeidimo atveju alkoblokas užsiblokuos ir jį galės atblokuoti tik įgaliotas darbuotojas. Kiekvienas
užblokavimas yra fiksuojamas ir išsaugojamas
Itin patogus ir paprastas valdymas
Alkoblokas turi keičiamas parinktis, tokias kaip kalbos pasirinkimas, atsibūdimo/miego laikas ir
kitas. Vos vienu mygtuku galima lengvai pasiekti ir keisti nustatymus.
Biometrinė kontrolė ir vaizdo išsaugojimas
Veido biometrija ir garsinis atpažinimas naudojami identifikuoti, kad testą atlieka žmogus.



Papildomai naudojant vaizdo kamerą galima išsaugoti vairuotojo atvaizdą testo metu.
Dvigubas įvykių registravimas
Įvykiai įrašomi tiek į rankinę alkobloko dalį, tiek ir į elektroninį valdymo bloką. Bandymai užversti
automobilį apeinant alkobloką taip pat fiksuojami.
Aiški ir detali įvykių informacija
Alkoblokas visus įvykius įrašo į atmintį kartu su data ir laiku. Duomenys gali būti pasiekti per saugią
interneto svetainę, o pranešimai siunčiami el. paštu ar SMS žinute.
Saugus duomenų tvarkymas
Įrašyti įvykiai ir komunikacija apsaugota AES 128 bitų šifravimo standartu.
Duomenų perdavimas
Visi alkobloko išsaugoti įvykiai greitai ir paprastai gali būti perduoti į specialią programinę įrangą
tolimesniam duomenų apdorojimui.
Daugiakalbis ekranas
Vartotojas gali pasirinkti reikiamą kalbą iš galimų kalbų sąrašo.
Individualus pritaikymas
Alkoblokas lengvai programuojamas pagal norimus parametrus ir įmonės vidaus tvarkos taisykles.
Testavimo taisykles, perspėjimo ribas ir kitus parametrus galima pritaikyti individualiai.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Kategorija alkoblokas - automobilio užvedimą
blokuojantis alkotesteris

Jutiklis elektrocheminis (fuel cell)

Jutiklio ypatumas reaguoja tik į alkoholį (jokios reakcijos į
ketonus ar angliavandenilius)

Darbinė temperatūra nuo -45°C iki +85°C

Oro mėginio ėmimo trukmė 4 sek. (pūtimas vidutinio stiprumo,
nepertraukiamas)

Analizės laikas nuo 5 iki 25 sekundžių

Atsistatymo laikas nuo 10 iki 30 sekundžių

Rezultato pateikimas spalvotame ekrane, audio ir šviesos
indikatoriai

Matavimo diapazonas nuo 0 iki 500 mg/dL

Tikslumas ±5 esant 50 mg/dL

Darbinė įtampa 12 arba 24 voltų, nuolatinės srovės

Automatinis išsijungimas programuojamas

Alkobloko matmenys (rankinė dalis) 135 mm x 25 mm x 58 mm



Alkobloko svoris (rankinė dalis) 240 g.

ALKOBLOKO PREZENTACIJA

Daugiau šio tipo alkotesterių rasite kategorijoje ALKOBLOKAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

http://www.sauguspasaulis.lt/transporto-priemoniu-uzvedima-blokuojantys-alkotesteriai?c3=3072

